
～ 新型コロナウイルス感染症への対応について ～

弊社では、厚生労働省より発信されました「新
型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方
針」にそって以下の対策を実施し、感染拡大防
止に努めて参ります。

①出勤前の検温実施、37.5度以上の発熱並びに体
調不良時の出勤自粛

②不急の外出自粛勧奨

③外勤スタッフのマスク着用

④ご訪問時毎の手指の消毒

⑤社内会議の自粛・事業場の定期換気

⑥尚、当面の間定期モニタリングは原則として電話で
の状況確認とさせて頂きます。

各事業所皆様にはご不便をおかけすることもございま
すが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

必要な時に
必要な物を

思いを形に
出来る御提案

介護用品の
ことなら！

株式会社ワコーテック
福祉体験館

〒675-1353
兵庫県小野市河合中町49-6

TEL(0794)66-7331

福祉体験館です。
今後も衛生管理
も含め、きめ細
かな対応・丁寧
な説明を心掛け
ていきます。よろ
しくお願い致しま
す。

出社後直ちに体温測定
消毒実施

訪問時のマスク・手指
消毒の実施

事業場の定期的換気
実施


